
 

Strana 1 z 10 

 

*MKCRX00J7L3A*  

  
 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 - Malá Strana 

vydává podle § 70 a § 140 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ VYDANÉ VE SPOLEČNÉM ŘÍZENÍ 

č. j. MK 68038/2022 OUKKO 

sp. zn. MK-S 9591/2022 OUKKO 

 
Ministerstvo kultury jako správní orgán příslušný podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, rozhodlo z moci úřední ve společném řízení na základě usnesení Ministerstva 
kultury č. j. MK 67803/2022 OUKKO ze dne 24.11.2022 ve věci opravy zřejmých nesprávností 
ve výrocích rozhodnutí Ministerstva kultury vyjmenovaných v následující tabulce takto: 
 
V bodě č. 17 podmínek použití dotace se zrušuje věta třetí. 
 
Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, jsou: 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 57757/2022 
OUKKO 

Agora CE o.p.s. 27885348 Petra Rezka 12/12, 14000 Praha 

MK 59918/2022 
OUKKO 

Aignos z.s. 17142644 
Puchmayerova 118/9, 43001 
Chomutov 

MK 61816/2022 
OUKKO 

Akademie sociálního umění 
TABOR z.s. 

66004128 Prokopská 296/8, 11800 Praha 

MK 55100/2022 
OUKKO 

Akademie uměleckých 
talentů, z.ú. 

09445234 Palackého 719/7, 11000 Praha 

MK 57852/2022 
OUKKO 

Akademie uměleckých 
talentů, z.ú. 

09445234 Palackého 719/7, 11000 Praha 

MK 57851/2022 
OUKKO 

Akademie uměleckých 
talentů, z.ú. 

09445234 Palackého 719/7, 11000 Praha 

MK 59968/2022 
OUKKO 

Akademie výtvarných umění 
v Praze 

60461446 U akademie 172/4, 17000 Praha 

MK 59980/2022 
OUKKO 

Akademie výtvarných umění 
v Praze 

60461446 U akademie 172/4, 17000 Praha 

MK 59998/2022 
OUKKO 

Akademie výtvarných umění 
v Praze 

60461446 U akademie 172/4, 17000 Praha 

MK 57902/2022 
OUKKO 

Alšova jihočeská galerie 00073512 
Hluboká nad Vltavou 144, 37341 
Hluboká nad Vltavou 



 

Strana 2 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 61301/2022 
OUKKO 

ALTÁN ART, z.s. 22753966 
Milady Horákové 851/84, 17000 
Praha 

MK 55133/2022 
OUKKO 

Animánie z.s. 02157306 Úslavská 437/9, 32600 Plzeň 

MK 57749/2022 
OUKKO 

ART FRAME PALÁC 
AKROPOLIS s.r.o. 

27172376 Kubelíkova 1548/27, 13000 Praha 

MK 55117/2022 
OUKKO 

ARTISSIMO z.s. 22817701 Husova 255/8, 60200 Brno 

MK 57770/2022 
OUKKO 

Ateliér pro děti a mládež při 
Národním divadle 
moravskoslezském, spolek 

22710981 Čs. legií 148/14, 70200 Ostrava 

MK 60362/2022 
OUKKO 

Baletní studio při Moravském 
divadle Olomouc, zapsaný 
spolek 

27014452 tř. Svobody 432/33, 77900 Olomouc 

MK 61820/2022 
OUKKO 

Baletní studio při Moravském 
divadle Olomouc, zapsaný 
spolek 

27014452 tř. Svobody 432/33, 77900 Olomouc 

MK 55130/2022 
OUKKO 

Brána Jihlavy, příspěvková 
organizace 

09718044 Divadelní 1365/4, 58601 Jihlava 

MK 60846/2022 
OUKKO 

BUBEC, o.p.s. 70824185 Radouňova 366/1, 15500 Praha 

MK 60248/2022 
OUKKO 

Centrum experimentálního 
divadla, příspěvková 
organizace 

00400921 Zelný trh 294/9, 60200 Brno 

MK 55081/2022 
OUKKO 

Centrum choreografického 
rozvoje SE.S.TA, z.s. 

01475819 Václavkova 343/20, 16000 Praha 

MK 55114/2022 
OUKKO 

Centrum choreografického 
rozvoje SE.S.TA, z.s. 

01475819 Václavkova 343/20, 16000 Praha 

MK 57750/2022 
OUKKO 

Centrum uměleckých aktivit, 
příspěvková organizace 

00361488 
Tomkova 139/22, 50003 Hradec 
Králové 

MK 55104/2022 
OUKKO 

Centrum uměleckých aktivit, 
příspěvková organizace 

00361488 
Tomkova 139/22, 50003 Hradec 
Králové 

MK 57755/2022 
OUKKO 

Centrum uměleckých aktivit, 
příspěvková organizace 

00361488 
Tomkova 139/22, 50003 Hradec 
Králové 

MK 60821/2022 
OUKKO 

Centrum umění nových médií 
- Vasulka Kitchen Brno, z. s. 

05230209 
Malinovského náměstí 652/2, Brno-
město, 60200 Brno 

MK 57735/2022 
OUKKO 

Centrum Vzletná s.r.o. 07607016 
Milady Horákové 387/56, 17000 
Praha 

MK 55106/2022 
OUKKO 

CIRQUEON, z.ú. 28162919 Vlastislavova 603/11, 14000 Praha 

MK 55105/2022 
OUKKO 

CZECH PHOTO o.p.s. 25758675 Seydlerova 2835/4, 15800 Praha 

MK 57762/2022 
OUKKO 

Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 Dlouhá 729/37, 11000 Praha 



 

Strana 3 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 57734/2022 
OUKKO 

Detour Productions z.s. 27037436 
Mánesova 564/8, 50002 Hradec 
Králové 

MK 57848/2022 
OUKKO 

Divadelta z.s. 22840818 
třída Edvarda Beneše 575/90, 50012 
Hradec Králové 

MK 61108/2022 
OUKKO 

Divadlo Aldente, z.s. 22819380 Klatovská 424/22, 60200 Brno 

MK 58187/2022 
OUKKO 

Divadlo D21 z.s. 26639050 Záhřebská 468/21, 12000 Praha 

MK 55084/2022 
OUKKO 

Divadlo Drak a Mezinárodní 
institut figurálního divadla 
o.p.s. 

27504671 
Hradební 632/1, 50003 Hradec 
Králové 

MK 60328/2022 
OUKKO 

Divadlo Oskara Nedbala 
Tábor 

65942434 Divadelní 218/2, 39001 Tábor 

MK 55128/2022 
OUKKO 

Divadlo Oskara Nedbala 
Tábor 

65942434 Divadelní 218/2, 39001 Tábor 

MK 61144/2022 
OUKKO 

Divadlo pod Palmovkou 00064301 Zenklova 566/34, 18000 Praha 

MK 57766/2022 
OUKKO 

Divadlo Radost, příspěvková 
organizace 

00489123 Bratislavská 216/32, 60200 Brno 

MK 57921/2022 
OUKKO 

DOC.DREAM services s.r.o. 05386551 
Jana Masaryka 1662/16, 58601 
Jihlava 

MK 55093/2022 
OUKKO 

DOC.DREAM services s.r.o. 05386551 
Jana Masaryka 1662/16, 58601 
Jihlava 

MK 58204/2022 
OUKKO 

DoKrajin, z.s. 01371258 
Loučná 89, 43191 Loučná pod 
Klínovcem 

MK 57905/2022 
OUKKO 

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s. 75125285 Vítkovice 3004, 70300 Ostrava 

MK 57909/2022 
OUKKO 

DOX PRAGUE, a. s. 27177718 Poupětova 793/1, 17000 Praha 

MK 61905/2022 
OUKKO 

ERC (Evropské regionální 
vzdělávací centrum) z.s. 

06107486 Korunní 2506/106, 10100 Praha 

MK 61300/2022 
OUKKO 

Farma v jeskyni z.s. 65338243 Poupětova 1339/3, 17000 Praha 

MK 57764/2022 
OUKKO 

Frame Films s.r.o. 01725963 Nad Bílými vršky 959, 27204 Kladno 

MK 57765/2022 
OUKKO 

Galerie F. R. Dragouna z.s. 10906487 Jungmannova 186, 39701 Písek 

MK 57758/2022 
OUKKO 

Goethe-Institut e.V., pobočka 
Česká republika 

43000894 
Masarykovo nábřeží 224/32, Nové 
Město, 11000 Praha 1 

MK 57745/2022 
OUKKO 

Gymnázium Evolution, s.r.o. 48109355 Sázavská 830/5, 12000 Praha 

MK 57743/2022 
OUKKO 

Hlasohled, z.s. 22886842 Belgická 446/35, 12000 Praha 



 

Strana 4 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 57736/2022 
OUKKO 

Horácká galerie v Novém 
Městě na Moravě 

00167959 
Vratislavovo náměstí 1, 59231 Nové 
Město na Moravě 

MK 60441/2022 
OUKKO 

Horácká galerie v Novém 
Městě na Moravě 

00167959 
Vratislavovo náměstí 1, 59231 Nové 
Město na Moravě 

MK 57775/2022 
OUKKO 

Hvězdárna a planetárium 
České Budějovice s 
pobočkou na Kleti 

00070327 
Zátkovo nábř. 9/4, 37001 České 
Budějovice 

MK 57776/2022 
OUKKO 

Hvězdárna a planetárium 
České Budějovice s 
pobočkou na Kleti 

00070327 
Zátkovo nábř. 9/4, 37001 České 
Budějovice 

MK 61306/2022 
OUKKO 

INICIATIVA FÓR_UM, z. s. 22714324 Terronská 814/33, 16000 Praha 

MK 57850/2022 
OUKKO 

Inovační centrum 
Olomouckého kraje 

72555149 
Jeremenkova 1142/42, 77900 
Olomouc 

MK 55095/2022 
OUKKO 

Institut úzkosti z.s. 09701435 Pplk. Sochora 426/7, 17000 Praha 

MK 58198/2022 
OUKKO 

IQLANDIA, o.p.s. 25444565 Nitranská 410/10, 46007 Liberec 

MK 57747/2022 
OUKKO 

Janáčkova filharmonie 
Ostrava, příspěvková 
organizace 

00373222 28. října 2556/124, 70200 Ostrava 

MK 55116/2022 
OUKKO 

Jihočeská vědecká knihovna 
v Českých Budějovicích 

00073504 
Na Sadech 1856/27, 37001 České 
Budějovice 

MK 57753/2022 
OUKKO 

Jihočeská zoologická 
zahrada Hluboká nad 
Vltavou 

00410829 
Ohrada 417, 37341 Hluboká nad 
Vltavou 

MK 57780/2022 
OUKKO 

Jihočeské divadlo, 
příspěvková organizace 

00073482 
Dr. Stejskala 424/19, 37001 České 
Budějovice 

MK 60477/2022 
OUKKO 

Jihočeské divadlo, 
příspěvková organizace 

00073482 
Dr. Stejskala 424/19, 37001 České 
Budějovice 

MK 55125/2022 
OUKKO 

Jihočeské muzeum v 
Českých Budějovicích 

00073539 
Dukelská 242/1, 37001 České 
Budějovice 

MK 55087/2022 
OUKKO 

Jihomoravské muzeum ve 
Znojmě, příspěvková 
organizace 

00092738 Přemyslovců 129/8, 66902 Znojmo 

MK 61133/2022 
OUKKO 

Johan, zapsaný ústav 68783001 Havířská 933/11, 30100 Plzeň 

MK 59943/2022 
OUKKO 

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace 

00847712 Studentská 781, 73581 Bohumín 

MK 60467/2022 
OUKKO 

Kávéeska, příspěvková 
organizace 

00101508 Vojtova 1030/7, 63900 Brno 

MK 60472/2022 
OUKKO 

Kávéeska, příspěvková 
organizace 

00101508 Vojtova 1030/7, 63900 Brno 

MK 61534/2022 
OUKKO 

KD Mlejn, z.ú. 27452581 Kovářova 1615/4, 15500 Praha 



 

Strana 5 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 61813/2022 
OUKKO 

KD Mlejn, z.ú. 27452581 Kovářova 1615/4, 15500 Praha 

MK 55134/2022 
OUKKO 

Klub českých a slovenských 
spisovatelů z.s. 

22860169 Soukenická 1199/3, 11000 Praha 

MK 57904/2022 
OUKKO 

Knihovna Jiřího Mahena v 
Brně, příspěvková 
organizace 

00101494 Kobližná 70/4, 60200 Brno 

MK 57744/2022 
OUKKO 

Knihovna Jiřího Mahena v 
Brně, příspěvková 
organizace 

00101494 Kobližná 70/4, 60200 Brno 

MK 58195/2022 
OUKKO 

Knihovna města Plzně, 
příspěvková organizace 

00368806 
Bedřicha Smetany 159/13, 30100 
Plzeň 

MK 61819/2022 
OUKKO 

Knižní stezka k dětem, z.s. 22902376 Zubatého 269/1, 15000 Praha 

MK 58183/2022 
OUKKO 

Kongregace sester 
karmelitek Dítěte Ježíše 

60447281 Karla Michala 50, 15600 Praha 

MK 55108/2022 
OUKKO 

Krajská galerie výtvarného 
umění ve Zlíně, příspěvková 
organizace 

00094889 Vavrečkova 7040, 76001 Zlín 

MK 60074/2022 
OUKKO 

Lidé výtvarnému umění, 
výtvarné umění lidem, o.p.s. 

25049011 
Velká Hradební 1025/19, 40001 Ústí 
nad Labem 

MK 57761/2022 
OUKKO 

LUXFER OPEN SPACE, z.s. 06590764 Riegrova 347, 55203 Česká Skalice 

MK 55127/2022 
OUKKO 

Masarykova univerzita 00216224 
Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-
město, 60200 Brno 

MK 55111/2022 
OUKKO 

Masarykova veřejná 
knihovna Vsetín, příspěvková 
organizace 

00851817 Dolní náměstí 1356, 75501 Vsetín 

MK 55092/2022 
OUKKO 

Masarykovo muzeum v 
Hodoníně, příspěvková 
organizace 

00090352 Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín 

MK 55086/2022 
OUKKO 

Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Ovenecká 376/4, 17000 Praha 

MK 60861/2022 
OUKKO 

Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Ovenecká 376/4, 17000 Praha 

MK 61099/2022 
OUKKO 

Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Ovenecká 376/4, 17000 Praha 

MK 61140/2022 
OUKKO 

Město Cheb 00253979 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 
1/14, 35002 Cheb 

MK 57759/2022 
OUKKO 

Místní akční skupina Brána 
Brněnska, z.s. 

22712372 Křížkovského 48/2, 66434 Kuřim 

MK 57748/2022 
OUKKO 

Moravské divadlo Olomouc, 
příspěvková organizace 

00100544 tř. Svobody 432/33, 77900 Olomouc 

MK 57924/2022 
OUKKO 

Muzeum a galerie Orlických 
hor v Rychnově nad 
Kněžnou 

00371149 
Jiráskova 2, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou 



 

Strana 6 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 60420/2022 
OUKKO 

Muzeum Beskyd Frýdek-
Místek, příspěvková 
organizace 

00095630 Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek 

MK 57865/2022 
OUKKO 

Muzeum Jindřichohradecka 00070971 
Balbínovo nám. 19, 37701 Jindřichův 
Hradec 

MK 60480/2022 
OUKKO 

Muzeum Náchodska 00084930 
Masarykovo náměstí 1, 54701 
Náchod 

MK 55102/2022 
OUKKO 

Muzeum regionu Valašsko, 
příspěvková organizace 

00098574 Horní náměstí 2, 75501 Vsetín 

MK 57742/2022 
OUKKO 

Muzeum středního Pootaví 
Strakonice 

00072150 Zámek 1, 38601 Strakonice 

MK 57739/2022 
OUKKO 

Muzeum T.G.M. Rakovník, 
příspěvková organizace 

00360155 Vysoká 95, 26901 Rakovník 

MK 60158/2022 
OUKKO 

Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 

00088382 
Eliščino nábřeží 465/7, 50003 
Hradec Králové 

MK 57746/2022 
OUKKO 

Muzeum Vysočiny 
Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

00071307 
Masarykovo náměstí 12, 39301 
Pelhřimov 

MK 60039/2022 
OUKKO 

Muzeum Vysočiny 
Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

00071307 
Masarykovo náměstí 12, 39301 
Pelhřimov 

MK 57782/2022 
OUKKO 

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 

00091766 Zámek 1, 67401 Třebíč 

MK 57774/2022 
OUKKO 

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 

00091766 Zámek 1, 67401 Třebíč 

MK 57773/2022 
OUKKO 

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 

00091766 Zámek 1, 67401 Třebíč 

MK 58199/2022 
OUKKO 

Nadační fond Broumov - 
město kultury 

09727647 
třída Masarykova 239, 55001 
Broumov 

MK 57920/2022 
OUKKO 

NaFilM, z.s. 03868354 Mirošovická 79/3a, 10000 Praha 

MK 58186/2022 
OUKKO 

Národní divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

00094820 Dvořákova 589/11, 60200 Brno 

MK 57918/2022 
OUKKO 

Nerudný fest.cz 26578824 Spálená 104/43, 11000 Praha 

MK 61531/2022 
OUKKO 

Nová beseda, z.s. 22901175 
Bubenečská 258/9, Dejvice, 16000 
Praha 6 

MK 55101/2022 
OUKKO 

Nová škola, o.p.s. 25768867 Křižíkova 344/6, 18600 Praha 

MK 58202/2022 
OUKKO 

Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková 
organizace 

00360571 Palackého 86, 43001 Chomutov 

MK 60446/2022 
OUKKO 

Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková 
organizace 

00360571 Palackého 86, 43001 Chomutov 



 

Strana 7 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 61305/2022 
OUKKO 

Opak, z. s. 07542038 Vojtova 12/8, 14300 Praha 

MK 60376/2022 
OUKKO 

Opavská kulturní organizace, 
příspěvková organizace 

75117398 Ostrožná 236/46, 74601 Opava 

MK 61818/2022 
OUKKO 

OSE Czech Republic z.s. 72561254 
Bubenské nábřeží 306/13, 17000 
Praha 

MK 57741/2022 
OUKKO 

OSTRUŽINA z.s. 05432651 Rybná 716/24, 11000 Praha 

MK 55126/2022 
OUKKO 

Památník Šoa Praha o.p.s. 24272914 Veverkova 1410/8, 17000 Praha 

MK 61815/2022 
OUKKO 

Podhůří Železných hor,o.p.s. 27494373 č.p. 48, 58276 Maleč 

MK 55070/2022 
OUKKO 

Pop Academy z.s. 22742816 Musorgského 878/6, 70200 Ostrava 

MK 61307/2022 
OUKKO 

Porta Aurea s.r.o. 27635716 Husova 242/9, 11000 Praha 

MK 61304/2022 
OUKKO 

Porte z.s. 22908331 
Pelléova 91/10, Bubeneč, 16000 
Praha 6 

MK 61302/2022 
OUKKO 

ProFitArt, z.s. 22607463 Květnová 72/2, 18200 Praha 

MK 61287/2022 
OUKKO 

Prostor plus o.p.s. 26594633 Na Pustině 1068, 28002 Kolín 

MK 55094/2022 
OUKKO 

Prototýpci, zapsaný spolek 07855800 Nejedlého 373/1, 63800 Brno 

MK 57763/2022 
OUKKO 

Přátelé Prahy z. s. 26671701 Lucemburská 1578/25, 13000 Praha 

MK 55080/2022 
OUKKO 

Regionální muzeum Mělník, 
příspěvková organizace 

00066567 náměstí Míru 54/20, 27601 Mělník 

MK 55109/2022 
OUKKO 

Regionální muzeum v 
Českém Krumlově 

00070572 Horní 152, 38101 Český Krumlov 

MK 57754/2022 
OUKKO 

Severočeské muzeum v 
Liberci, příspěvková 
organizace 

00083232 Masarykova 437/11, 46001 Liberec 

MK 60202/2022 
OUKKO 

Sládečkovo vlastivědné 
muzeum v Kladně, 
příspěvková organizace 

00410021 Huťská 1375, 27201 Kladno 

MK 57842/2022 
OUKKO 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 26108658 Velké náměstí 113/1, 39701 Písek 

MK 55113/2022 
OUKKO 

Spolek ARTO.TO 26539683 Čiklova 637/13, 12800 Praha 

MK 61423/2022 
OUKKO 

spolek TisíciHRAn 05855683 Lannova 1540/6, 11000 Praha 

MK 61814/2022 
OUKKO 

Stará aréna, spolek 22849521 28. října 49/23, 70200 Ostrava 



 

Strana 8 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 57926/2022 
OUKKO 

Statutární město Ostrava 00845451 
Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 
Ostrava 

MK 57919/2022 
OUKKO 

Statutární město Ostrava 00845451 
Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 
Ostrava 

MK 58197/2022 
OUKKO 

Statutární město Ostrava 00845451 
Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 
Ostrava 

MK 57922/2022 
OUKKO 

Střední umělecká škola, 
Ostrava, příspěvková 
organizace 

00602051 Poděbradova 959/33, 70200 Ostrava 

MK 57846/2022 
OUKKO 

Studio Damúza, o.p.s. 70099715 Karlova 223/26, 11000 Praha 

MK 62959/2022 
OUKKO 

Svaz autorů a interpretů z. s. 00407968 
Senovážné náměstí 978/23, 11000 
Praha 

MK 60833/2022 
OUKKO 

Šalvějka, z.s. 09280847 Borovanského 2220/11, 15500 Praha 

MK 57868/2022 
OUKKO 

Švandovo divadlo na 
Smíchově 

00064327 Štefánikova 6/57, 15000 Praha 

MK 60828/2022 
OUKKO 

Švestkový Dvůr, z.s. 01344773 Malovice 35, 38411 Malovice 

MK 55089/2022 
OUKKO 

Tanec Praha z.ú. 44268211 Husitská 899/24a, 13000 Praha 

MK 60933/2022 
OUKKO 

Taneční centrum Praha - 
konzervatoř, z. ú. 

25106121 Údolní 212/1, 14700 Praha 

MK 61536/2022 
OUKKO 

Taneční studio Light zapsaný 
spolek 

66002958 Fráni Šrámka 2622/18, 15000 Praha 

MK 61533/2022 
OUKKO 

Techmania Science Center 
o.p.s. 

26396645 U Planetária 2969/1, 30100 Plzeň 

MK 60242/2022 
OUKKO 

Těšínské divadlo Český 
Těšín, příspěvková 
organizace 

00100536 
Ostravská 1326/67, 73701 Český 
Těšín 

MK 60488/2022 
OUKKO 

TIC BRNO, příspěvková 
organizace 

00101460 Radnická 365/2, 60200 Brno 

MK 61093/2022 
OUKKO 

Umělecká kolonie Bastion IV, 
z.s. 

04063309 Žižkova 406, 55101 Jaroměř 

MK 61532/2022 
OUKKO 

uMĚNÍM - Platforma pro 
kreativní učení, z. s. 

08351741 
Haštalské náměstí 1046/2, 11000 
Praha 

MK 61084/2022 
OUKKO 

Univerzita Karlova 00216208 Ovocný trh 560/5, 11000 Praha 

MK 61180/2022 
OUKKO 

Univerzita Palackého v 
Olomouci 

61989592 Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

MK 57769/2022 
OUKKO 

Ústředna, s.r.o. 03495159 Holandská 669/1, 10100 Praha 

MK 60850/2022 
OUKKO 

Veřejný sál Hraničář, spolek 02816091 
Prokopa Diviše 1812/7, 40001 Ústí 
nad Labem 



 

Strana 9 z 10 
 

Č. j. rozhodnutí Účastník řízení IČO Sídlo 

MK 57903/2022 
OUKKO 

Volyňská kultura, 
příspěvková organizace 

00072206 náměstí Svobody 41, 38701 Volyně 

MK 60838/2022 
OUKKO 

Vzdělávací a kulturní 
centrum Broumov o.p.s. 

02314754 Klášterní 1, 55001 Broumov 

MK 60359/2022 
OUKKO 

Za Trojku 00879738 Čajkovského 12/12a, 13000 Praha 

MK 61465/2022 
OUKKO 

Za Trojku 00879738 Čajkovského 12/12a, 13000 Praha 

MK 58194/2022 
OUKKO 

Základní škola a mateřská 
škola Písek, příspěvková 
organizace 

75026937 Písek 184, 73984 Písek 

MK 57849/2022 
OUKKO 

Základní umělecká škola 
Přelouč, okres Pardubice 

48160971 K. H. Máchy 325, 53501 Přelouč 

MK 57756/2022 
OUKKO 

Základní umělecká škola 
Přelouč, okres Pardubice 

48160971 K. H. Máchy 325, 53501 Přelouč 

MK 57778/2022 
OUKKO 

Západočeská univerzita v 
Plzni 

49777513 Univerzitní 2732/8, 30100 Plzeň 

MK 61429/2022 
OUKKO 

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Karla Vokáče 2620/27, 30100 Plzeň 

MK 57760/2022 
OUKKO 

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Karla Vokáče 2620/27, 30100 Plzeň 

MK 61435/2022 
OUKKO 

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Karla Vokáče 2620/27, 30100 Plzeň 

 

Odůvodnění 
 
Dne 7. 11. 2022 zjistilo Ministerstvo kultury, že v rozhodnutích o poskytnutí dotace je ve smyslu § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, zřejmá nesprávnost. Tato nesprávnost spočívá 
v uvedení nesprávné podmínky použití dotace. Ministerstvo kultury proto vydalo usnesení o spojení 
řízení MK 67803/2022 OUKKO a vydává podle § 70 správního řádu toto opravné rozhodnutí, kterým 
ve výroku svých rozhodnutí opravuje zřejmou nesprávnost – chybné uvedení podmínky povinnosti 
analytické účetní evidence. Jedná se o opravu ve výroku rozhodnutí o poskytnutí dotace 
vyjmenovaných v tabulce, která je ve výroku tohoto rozhodnutí; proto musí Ministerstvo kultury vydat 
opravné rozhodnutí. 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení, který jím může být přímo dotčen (tedy adresát 
konkrétního rozhodnutí o poskytnutí dotace, v němž je oprava prováděna), podle § 70 a § 81 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, podat ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení 
rozklad.  

Lhůta pro podání rozkladu počíná běžet dle § 40 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, dnem následujícím po dni, kdy bylo toto rozhodnutí oznámeno doručením jeho 
písemného vyhotovení.  



 

Strana 10 z 10 
 

Doručení písemnosti upravuje § 23 a 24 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 
Nebude-li adresát tohoto rozhodnutí zastižen, rozhodnutí se uloží v provozovně provozovatele 
poštovních služeb, jehož prostřednictvím se doručuje. Jestliže si adresát nevyzvedne uložené 
rozhodnutí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy bylo k vyzvednutí v provozovně provozovatele poštovních 
služeb připraveno, považuje se rozhodnutí podle § 24 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, za doručené posledním dnem této lhůty a od tohoto dne běží v tomto případě lhůta 
pro podání rozkladu. Pokud je rozhodnutí doručováno prostřednictvím datové schránky, považuje se 
za doručené, jestliže se osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému 
rozhodnutí, nepřihlásí do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí dodáno 
do datové schránky (§ 17 odst. 3 a 4 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění). 

O rozkladu proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle § 152 odst. 2 zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, ministr kultury. 

 

Opravné rozhodnutí vydává: Ministerstvo kultury dne 24. 11. 2022. 

 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana Zahradníčková, DiS. 
ředitelka odboru umění, knihoven a kreativních odvětví 

podepsáno elektronicky 


		2022-11-24T14:16:28+0000
	Not specified




